

# Årsredovisning

# Meclo Invest AB

Org.nr 559223-2242

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Carlsson, Styrelseledamot

2023-04-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Meclo Invest AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta, köpa och sälja värdepapper.  
Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har under året minskat med 78,4%, detta beror framförallt på att försäljning av värdepapper har genererat mindre vinst.

Konflikter i världen samt inflation har inte påverkat utvecklingen av företagets finansiella resultat eller ställning

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	25	117	237
Resultat efter finansiella poster	-256	-146	2 729
Soliditet (%)	98	97	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 558 212	-145 771	<b>2 462 441</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		-145 771	145 771	<b>0</b>
Årets resultat			-255 819	<b>-255 819</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 262 441</b>	<b>-255 819</b>	<b>2 056 622</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 262 440
årets förlust	-255 819
	<b>2 006 621</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 906 621
	<b>2 006 621</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		25 190	116 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 190</b>	<b>116 870</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-316 310	-273 844
Övriga externa kostnader		-47 910	-28 543
Personalkostnader		-1 739	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-365 959</b>	<b>-302 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-340 769</b>	<b>-185 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		3 428	3 128
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 683	36 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84 950</b>	<b>39 746</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-255 819</b>	<b>-145 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-255 819</b>	<b>-145 771</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-255 819</b>	<b>-145 771</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	827 609	752 121
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>827 609</b>	<b>752 121</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>827 609</b>	<b>752 121</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		910 184	1 188 055
Övriga fordringar		26 596	4 365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>936 780</b>	<b>1 192 420</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		265 955	541 345
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>265 955</b>	<b>541 345</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 408	55 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 408</b>	<b>55 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 280 143</b>	<b>1 789 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 107 752</b>	<b>2 541 508</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 262 440	2 558 212
Årets resultat		-255 819	-145 771
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 006 621</b>	<b>2 412 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 056 621</b>	<b>2 462 441</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		13 630	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 630</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	13 667
Övriga skulder		0	37 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 501	27 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 501</b>	<b>79 067</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 107 752</b>	<b>2 541 508</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	752 121	752 121
Inköp	75 488	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>827 609</b>	<b>752 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>827 609</b>	<b>752 121</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konflikter i världen samt inflation kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Karlstad 2023-04-27

*Marcus Carlsson*  
Marcus Carlsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

Ernst & Young Aktiebolag

*Lars-Gunnar Andersson*  
Lars-Gunnar Andersson  
Auktoriserad revisor


